

UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS 35900 Tanjong Malim Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel : 605 450 5487 (Dekan), 450 5494, 450 5480, 450 5490, 450 5473 Fax : 605 459 4649 http://ips.upsi.edu.my Email : ips@upsi.edu.my

Institut Pengajian Siswazah

Rujukan Tuan : Rujukan Kami : UPSI/IPS-3/600.2 Tarikh : 14 Mac 2016

Profesor Madya Dr. Suriani binti Abu Bakar - Penyelia Utama Fakulti Sains dan Matematik

Profesor Madya Dr. Azmi bin Mohamed - Penyelia Bersama Fakulti Sains dan Matematik

Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ Tuan/ Puan,

PELANTIKAN SEBAGAI PENYELIA BAGI PELAJAR IJAZAH SARJANA

Saya dengan segala hormatnya merujuk kepada Mesyuarat Jawatankuasa Pengajian Siswazah Kali Ke-108 Bil.9/2015 yang bersidang pada 29 September 2015.

2. Sukacita dimaklumkan, Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan dilantik sebagai **Penyelia Utama dan Penyelia Bersama** kepada pelajar seperti di bawah :-

Butir-butir Pelajar	Cadangan Tajuk Kajian
Fatiatun	Synthesis and characterization of Graphene/ZnO
No. Matrik : M20152002223	Nanocomposites and Their Potential
Ijazah Sarjana Sains	Applications for Transparent Conductive
MT122 - Fizik	Electrodes
Mod Pengajian : Penyelidikan	
Semester Berdaftar : Semester 1	
Fakulti Sains Dan Matematik	

3. Memandangkan proses penyeliaan merupakan suatu perkara yang penting untuk diberi perhatian, maka pihak Institut memohon kerjasama Y. Bhg. Prof/Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan agar memastikan pelajar di bawah seliaan Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan mengemukakan satu (1) Laporan Kemajuan Pengajian Siswazah (LKPS) kepada Dekan Institut Pengajian Siswazah pada setiap penghujung semester. Pelajar yang gagal menghantar LKPS untuk semester tersebut tidak akan mendapat gred Sedang Maju (SM) dan boleh diberhentikan.Bersama-sama ini dilampirkan peranan dan tanggungjawab penyelia untuk makluman dan rujukan Y.Bhg Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan.

Kerjasama dan kesudian Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan menerima pelantikan ini amat dihargai dan didahului dengan ucapan terima kasih.

Sekian.

"KOMITED MEMBAWA PERUBAHAN DALAM PENDIDIKAN "

Yang benar,

(PROFESOR DR. MAHZAN BIN ARSHAD) Dekan Institut Pengajian Siswazah

sk :Dekan Fakulti Sains dan Matematik Timbalan Dekan (PSP) Fakulti Sains dan Matematik Fail IPS Fail Pelajar Fatiatun Winong Pati Jawa Tengah Indonesia

59181 pati Indonesia



Jniversiti endidikan iitan Idris

, قنديديق، ب

UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS 35900 Tanjong Malim Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel : 605 450 5482, 450 5480, 450 5485, 450 5490, 450 5473, 450 5494 Fax : 605 459 4649 http://ips.upsi.edu.my Email : ips@upsi.edu.my

Institut Pengajian Siswazah

Rujukan Tuan : Rujukan Kami : Tarikh :

: UPSI/IPS-3/798 Jld. 24 (51)

17th May 2018 01 Ramadhan 1439H

> ERINAR 12 JUN 2018

FATIATUN

SULTAN IDRIS EDUCATION UNIVERSITY

WINONG PATI JAWA TENGAH INDONESIA 59181 PATI INDONESIA

(M20152002223)

Mr/Ms,

CONFIRMATION ON COMPLETION OF STUDY

With regards to the above matter and the 166th Senate Meeting on 15th May 2018.

2. We are pleased to inform you that you have fullfilled all the requirements for the graduate program, **Master of Science**, Universiti Pendidikan Sultan Idris (UPSI) as stipulated in the Graduate Program Rules and Regulations. The Senate has agreed to confer you with the Master of Science in the upcoming convocation.

Thank you.

'NO. 1 EDUCATION UNIVERSITY'

Your Sincerely,

CN.S

(PROFESOR MADYA DR. RAMLEE BIN ISMAIL) Dean Institute of Graduate Studies

s.k.

- Dean, FSMT

- Profesor Madya Dr. Norhayati binti Hashim (FSMT) - Co-Supervisor

- Profesor Dr. Suriani binti Abu Bakar (FSMT) - Supervisor

- Profesor Madya Dr. Azmi bin Mohamed (FSMT) Co-Supervisor
- Student File (M20152002223)
- File